
POSTANOWIENIE NR DCZ-5740-1/2019

Komisarza Wyborczego w Częstochowie II

z dnia 2 maja 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kłobuck

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  684)Komisarz  Wyborczy  w  Częstochowie  II

postanawia, co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby

wymienione w załącznikach nr 1 – 13do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Częstochowie  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego w Kłobucku. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Częstochowie II

Agnieszka Pieńkowska-Szekiel



Załączniki do postanowienia nr 
DCZ-5740-1/2019
Komisarza Wyborczego w Częstochowie
II z dnia 2 maja 2019 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Nr 1, ul. Zamkowa 6, 42-100 Kłobuck:

1. Bartosz Jan Jaszczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłobuck
2. Jakub Kasprzak,  zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA,

zam. Kłobuck
3. Marzena  Agnieszka  Mazik,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłobuck
4. Zdzisława Grażyna Paludkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM -

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Kłobuck
5. Aleksandra  Agata  Pawłowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam. Kłobuck
6. Anna Maria  Pokrzywniak,  zgłoszona  przez  KWW POLSKA  FAIR  PLAY

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Częstochowa
7. Anna  Profic,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  EUROPEJSKA  PO  PSL

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kłobuck
8. Agata  Krystyna  Soluch,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Kłobuck
9. Teresa Soluch,  zgłoszona  przez  KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wręczyca Wielka
10. Wioletta  Agnieszka  Szczygielska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kłobuck
11. Tymoteusz  Tekieli,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  KORWIN

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kłobuck
12. Piotr  Krzysztof  Wojtowicz,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kłobuck
13. Magdalena Angelika Zając  ,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.

Kłobuck



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Nr 2, ul. 3 Maja 33, 42-100 Kłobuck:

1. Paweł Janusz Jędryszczak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłobuck
2. Elżbieta Kałuża, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA

PRACY, RSS, zam. Kłobuck
3. Jakub Mandat,  zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kłobuck
4. Robert Czesław Pokrzywniak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Częstochowa
5. Bożena Maria Rzepecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kłobuck
6. Sabina  Katarzyna  Sulima-Chłond,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłobuck
7. Ewa  Szczypiór,  zgłoszona  przez  KW  WIOSNA  ROBERTA  BIEDRONIA,

zam. Kłobuck
8. Mirosław  Szewczyk,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  KORWIN

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kłobuck
9. Marcin  Wojnowski,  zgłoszony  przez  KW PRAWO I  SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie składu), zam. Kłobuck



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Bohaterów Bitwy pod Mokrą 4,

42-100 Kłobuck:

1. Grażyna Irena Cholewa, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM,
UNIA PRACY, RSS, zam. Kłobuck

2. Łukasz  Jacek  Janik,  zgłoszony  przez  KWW KONFEDERACJA KORWIN
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kłobuck

3. Ilona Monika Jędryszczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłobuck
4. Ilona Maria Lupa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL

SLD .N ZIELONI, zam. Kłobuck
5. Zofia Janina Mandat, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kłobuck
6. Agnieszka  Roksana Mendowska-Wróż,  zgłoszona przez  KKW KOALICJA

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kłobuck
7. Justyna  Podleśna,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  FAIR  PLAY

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Częstochowa
8. Marta Sitkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA,

zam. Kłobuck
9. Bożena  Joanna  Widurska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kłobuck
10. Martyna  Ewa  Wojnowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłobuck



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Sebyły, ul. Baczyńskiego 2, 42-

100 Kłobuck:

1. Agata  Magdalena  Banaszkiewicz,  zgłoszona  przez  KKW  POLEXIT  -
KOALICJA, zam. Kopiec

2. Ireneusz  Eugeniusz  Blukacz,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kłobuck

3. Wioletta Dziubek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA,
zam. Kłobuck

4. Mateusz  Jan  Janik,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  KORWIN
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kłobuck

5. Marek Ryszard Łacny, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kłobuck

6. Michał  Maciej  Sławeta,  zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  FAIR  PLAY
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Częstochowa

7. Kinga Szczypiór, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłobuck
8. Alicja  Wilczyńska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA  RAZEM  -  RAZEM,

UNIA PRACY, RSS, zam. Kłobuck
9. Damian  Dariusz  Wojnowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłobuck



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. A. Mickiewicza, ul. Szkolna 1,

42-100 Kłobuck:

1. Ewa Barcz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłobuck
2. Jakub Józef Biernacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kłobuck
3. Irena  Chłąd,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.

Kłobuck
4. Renata Grażyna Heiler,  zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kłobuck
5. Halina Kątna,  zgłoszona przez  KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA

PRACY, RSS, zam. Kłobuck
6. Beata  Anna  Kot,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Wilkowiecko
7. Marta  Agnieszka  Nowakowska,  zgłoszona  przez  KKW  POLEXIT  -

KOALICJA, zam. Kłobuck
8. Renata Agnieszka  Sobecka,  zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Blachownia
9. Emilia Szczypiór,  zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA,

zam. Kłobuck
10. Katarzyna Szewczyk,  zgłoszona  przez  KWW KONFEDERACJA KORWIN

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kłobuck
11. Włodzimierz Zielonka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie składu), zam. Kłobuck



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przychodnia Rejonowa Nr 1, ul. Staszica 28, 42-100 Kłobuck:

1. Danuta  Jadwiga  Kowalczyk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kłobuck

2. Dariusz Orzeł, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN
LIROY NARODOWCY, zam. Kłobuck

3. Anna  Magdalena  Pastuszka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kłobuck

4. Renata  Agnieszka  Pudełek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kłobuck

5. Aleksandra  Danuta  Sojda,  zgłoszona  przez  KWW POLSKA  FAIR  PLAY
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Częstochowa

6. Alicja  Maria  Stefańska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłobuck

7. Kinga Paulina Syguda, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM,
UNIA PRACY, RSS, zam. Kłobuck

8. Kamila Zofia Tałaj,  zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kłobuck

9. Anna Zając, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłobuck
10. Karolina Zarębska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA,

zam. Kłobuck



Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja  Wyborcza  Nr  7,  Publiczna  Szkoła  Podstawowa Stowarzyszenia  Przyjaciół

Szkół Katolickich w Lgocie, Lgota ul. Południowa 138, 42-100 Kłobuck:

1. Ewelina Bednarska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłobuck
2. Aneta Hutna, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI

GWIAZDOWSKI, zam. Libidza
3. Michał Kasprzyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.

Kłobuck
4. Wiktoria Sołowiej, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA,

zam. Władysławów
5. Paula Sylwia Sukiennik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam.

Gruszewnia
6. Marian Stefan Szyiński,  zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kłobuck



Załącznik nr 8

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Libidzy, Libidza ul. Olszyńskiego 2,

42-125 Kamyk:

1. Żaneta Błaszczykiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłobuck
2. Wiktoria Dziubek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA,

zam. Kłobuck
3. Katarzyna Monika Golanowska,  zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA

CZĘSTOCHOWY, zam. Częstochowa
4. Paulina  Danuta  Hutna,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  FAIR  PLAY

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Libidza
5. Robert Marcin Klecha, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM,

UNIA PRACY, RSS, zam. Kłobuck
6. Paulina  Magdalena  Szczypior,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Libidza
7. Helena Marianna Turek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowa Wieś



Załącznik nr 9

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kamyku, ul. Szkolna 5, 42-

125 Kamyk:

1. Konrad Marcin Bujak, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam.
Kamyk

2. Przemysław  Tomasz  Dobosz,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kłobuck

3. Patrycja Beata Hłond, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kamyk

4. Mateusz Adam Jagoda, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kłobuck

5. Anna Jakubczak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA
PRACY, RSS, zam. Kłobuck

6. Marek Adam Karoń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś

7. Edward  Franciszek  Kasprzyk,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłobuck

8. Mateusz  Oskar  Olczyk,  zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  FAIR  PLAY
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Częstochowa

9. Agnieszka Katarzyna Stasińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA
BIEDRONIA, zam. Kłobuck

10. Ewa Agnieszka Szczypiór, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łobodno



Załącznik nr 10

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Białej, Biała ul. Częstochowska 73,

42-125 Kamyk:

1. Ireneusz  Stanisław Gubała,  zgłoszony przez  KWW POLSKA FAIR PLAY
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Częstochowa

2. Kamila Wiktoria Hłond, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kamyk

3. Marta Jakubczak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA
PRACY, RSS, zam. Brynek

4. Klaudia Dominika Kałmuk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłobuck
5. Marta Klecha, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN

LIROY NARODOWCY, zam. Kamyk
6. Andrzej  Feliks  Kornobis,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biała
7. Danuta  Barbara  Krawczyk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Biała
8. Magdalena  Grażyna  Król,  zgłoszona  przez  KW  WIOSNA  ROBERTA

BIEDRONIA, zam. Kłobuck
9. Olga Psiuk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Biała



Załącznik nr 11

Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 11,  Zespół Szkolno-Przedszkolny im.  Marii  Konopnickiej  w

Łobodnie, Łobodno ul. Sienkiewicza 69, 42-125 Kamyk:

1. Dominik  Adamus,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  KORWIN
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kłobuck

2. Anna Kamila Heluszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Łobodno

3. Stanisława Hłond, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kamyk

4. Zuzanna Kasprzak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA,
zam. Kłobuck

5. Michał  Albert  Kopek,  zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  FAIR  PLAY
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Częstochowa

6. Maja Wiktoria Napora, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kamyk
7. Iga Ewa Patrzykowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM,

UNIA PRACY, RSS, zam. Łobodno
8. Barbara Ziętal,  zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL

SLD .N ZIELONI, zam. Łobodno



Załącznik nr 12

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Przyjaciół

Szkół Katolickich w Kłobucku, ul. Witosa 21, 42-100 Kłobuck:

1. Kamila Ewa Cholewa, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM,
UNIA PRACY, RSS, zam. Kłobuck

2. Paulina Cykowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłobuck
3. Piotr Mateusz Jagoda, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kłobuck
4. Konrad  Kamil  Joński,  zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  FAIR  PLAY

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Częstochowa
5. Danuta  Kasprzyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Kłobuck
6. Józef Soboniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL

SLD .N ZIELONI, zam. Kamyk
7. Urszula Zarębska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA,

zam. Kłobuck



Załącznik nr 13

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szpital Rejonowy, ul. 11 Listopada 5E, 42-100 Kłobuck:

1. Małgorzata Bialik-Baryłka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłobuck
2. Anna  Kinga  Kłyszewska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA  RAZEM  -

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Kłobuck
3. Karolina  Anna  Kurzacz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłobuck
4. Bożena Sitkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA,

zam. Kłobuck
5. Konrad  Piotr  Wojtas,  zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  FAIR  PLAY

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Częstochowa


